# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**(Discipulus) - Cod. St. Blasien 96**

**Herolt, Johannes**

**[Südwestdeutschland], [um 1450]**

super Sermones quadragesimales

[urn:nbn:de:bsz:31-53528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53528)

decem modis Et quoniam est mortale et quoniam veniale **Ystun** **simone que**

**O mulier / Do remiscere** magna est fides tua **yt uy** **Hic** est dicitur quod 22 gna hominificavit suam **Ystun** **simone que XI** **G**

**Exaudi deus / yfria pda** ne orone serui tui **San qo** **Hic** est dicitur de oratione **Ystun** **simone que 6** **X J**

**Si no reddil yfria pda** dicitur quod ego su mouem **Ystun** **simone que 8** **Hic** est dicitur quod ta amdit malragone et caa tria homo **Hoc** quere **18** **G**

**Yfria terna**

**Precepi em mulieri vidue** ut pascat te **12 Regu** **11** **Hic** est dicitur de viduis **Ystun** **simone que 11** **G**

**Amant em / yfria terna** pmos recubitu i terno 7 pascathe **10 gatha 23** **Hic** est dicitur de honore su quare hoico honoradi sut et quod quos quigz modf pnt au honoes **Ystun** **simone que 18** **G**

**Yfria qvta**

**Que rex regu deq abinlta** misere pto tuo **13 Ester** **13** **Hic** est dicitur quod deus

miscetur pctoribus penite-  
tibus et iustis iustis **Ystun**  
**simone que 9** **G**

**Quiaqz / yfria quarta** voluit maior me vos fieri sit ve mister **yt 20** **Hic** deplatio duo sut dicitur po platuru pced an sit pntu **Hoc** que **2** **A** **Sato** qoo **plati** se debent hie ad sub: **Dico** **Hoc** quere **33** **E** **Item** **49** **h** **120** **G**

**Yfria quinta**

**Benedictus** vir qui qfidit mudo et est dng fiducia oig **12** **Hic** dicitur de dquadrup<sup>a</sup> **Ystun** **simone que 12** **E**

**Homo quida / yfria quinta** erat diues et induebat pnta et byso **Luc 16** **Hic** dicitur de desupbia vestiu **Ystun** **simone que 8** **G**

**Yfria sexta**

**Homo quid** erat pefaultas qui plantauit vmea **yt 21** **Yfria** itelligit aia **Ystun** **simone que 13** **A**

**Hic** est dicitur de aia **Ystun** **simone que 13** **A** **Hic** est dicitur **Yfria sexta** **yt 21** **Hic** est dicitur quod iure vng qdiz saluandoru hereditate celeste possidebit **Hoc** quere

Itu simone que 114 ff  
**feria sexta**  
Lazarus mortuus est Jo 11  
hic e dices q moico teptat  
dya q p qiq. hoc que 113 ff  
**Im Sabbato**

Qui sequit me no ambulat  
in tenebris sed habet lumen  
vite Joh 8. hic e dnm quo  
ite demq sequi xpm itu  
simone que 14 O